CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL - ACS
MUNICiPIO DE ARROIO DO PADRE

EDITAL N.2 15/2025
O Municipio de Arroio do Padre torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES — LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

1.1. A Relagdo Nominal de Candidatos com Inscrigdo Homologada encontra-se no Anexo | deste Edital.

1.2. O resultado oficial das solicitagdes de reserva de vaga destinadas as pessoas com deficiéncia encontra-se no Anexo
Il deste Edital.

2. CONVOCACAO PARA PROVA TEORICO-OBJETIVA

2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Tedrico-Objetiva, nos termos do
Edital n2 03/2025, de 02 de outubro de 2025, e retificagdo.

3. RESULTADO DOS RECURSOS

3.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes a homologacgao das inscrigdes poderao consultar o resultado

dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Arroio do Padre, 13 de novembro de 2025.

Juliano Hobuss Buchweitz,
Prefeito Municipal de Arroio do Padre/RS.

Pagina 1 de 3 ]egd"e



INSCRICAO

2443604
2448432
2440998
2450301
2448018
2450298
2441559
2449395
2444203
2451328
2446976
2447727
2442645
2446906

2450680

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL - ACS
MUNICiPIO DE ARROIO DO PADRE

Anexo | - Relagao Nominal de Candidatos com Inscricio Homologada

CANDIDATO(A)

ALEXANDRE ARAUJO MUNIZ
ALINE SOARES MARTINS
BERENICE MARQUES DE CARVALHO
DANIELA WALTZER DA SILVA CANEZ
DANIELE TUCHTENHAGEN SILVEIRA
FILIPE DA SILVA CANEZ
GLAUCIA STEFANIE BLANK ALTENBURG TREICHEL
MARIA ALEXANDRA LEAL PRIETO
MARIA ANDRIELE WICKBOLDT MENDES
MATHEUS GOUVEA DIAS
SHEILA SIAS BASCHI
SONIA MARA DA SILVA DE MATTOS
THAUANA WINKE RUTZ
WILLIAM FERREIRA DA SILVA

ZAITER DE OLIVEIRA BOTELHO

Pagina 2 de 3

CARGO

Agente Comunitario de Satde - Area 04:
Colonia Sitio

Agente Comunitario de Satde - Area 04:
Colonia Sitio

Agente Comunitario de Salde - Area 04:
Coldbnia Sitio

Agente Comunitario de Satde - Area 04:
Coldbnia Sitio

Agente Comunitario de Satde - Area 04:
Colonia Sitio

Agente Comunitario de Satde - Area 04:
Colonia Sitio

Agente Comunitario de Satde - Area 04:
Colonia Sitio

Agente Comunitario de Satde - Area 04:
Colobnia Sitio

Agente Comunitario de Salde - Area 04:
Colobnia Sitio

Agente Comunitario de Salde - Area 04:
Colonia Sitio

Agente Comunitdrio de Saude - Area 04:
Colonia Sitio

Agente Comunitdrio de Saude - Area 04:
Colonia Sitio

Agente Comunitdrio de Saude - Area 04:
Colobnia Sitio

Agente Comunitario de Salde - Area 04:
Colonia Sitio

Agente Comunitario de Satde - Area 04:
Colonia Sitio

legalle



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL - ACS
MUNICiPIO DE ARROIO DO PADRE

Anexo Il - Resultado Oficial das solicitag6es de reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia

INSCRICAO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO
Agente Comunitdrio de
2447972 ELIANE DE LIZ PEREIRA Saude - Area 04: Colénia Indeferido: Inscrigdo indeferida
Sitio

Pagina 3 de 3 legalle



