

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL - ACS MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

EDITAL N.º 15/2025

O Município de Arroio do Padre torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

- 1.1. A Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada encontra-se no Anexo I deste Edital.
- 1.2. O resultado oficial das solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência encontra-se no Anexo II deste Edital.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos termos do Edital nº 03/2025, de 02 de outubro de 2025, e retificação.

3. RESULTADO DOS RECURSOS

3.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes à homologação das inscrições poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Arroio do Padre, 13 de novembro de 2025.

Juliano Hobuss Buchweitz, Prefeito Municipal de Arroio do Padre/RS.





CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL - ACS MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Anexo I – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	CARGO
2443604	ALEXANDRE ARAUJO MUNIZ	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio
2448432	ALINE SOARES MARTINS	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio
2440998	BERENICE MARQUES DE CARVALHO	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio
2450301	DANIELA WALTZER DA SILVA CANEZ	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio
2448018	DANIELE TUCHTENHAGEN SILVEIRA	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio
2450298	FILIPE DA SILVA CANEZ	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio
2441559	GLAUCIA STEFANIE BLANK ALTENBURG TREICHEL	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio
2449395	MARIA ALEXANDRA LEAL PRIETO	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio
2444203	MARIA ANDRIELE WICKBOLDT MENDES	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio
2451328	MATHEUS GOUVEA DIAS	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio
2446976	SHEILA SIAS BASCHI	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio
2447727	SONIA MARA DA SILVA DE MATTOS	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio
2442645	THAUANA WINKE RUTZ	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio
2446906	WILLIAM FERREIRA DA SILVA	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio
2450680	ZAITER DE OLIVEIRA BOTELHO	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio





CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL - ACS MUNICÍPIO DE ARROIO DO PADRE

Anexo II – Resultado Oficial das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	CARGO	RESULTADO
2447972	ELIANE DE LIZ PEREIRA	Agente Comunitário de Saúde - Área 04: Colônia Sítio	Indeferido: Inscrição indeferida

